I V I I V S . P P I I I . . .

Dilecte fili salm et aplicam ben. Vidimus electionem dilectorum filiorum Priorum Antepositorum Terra nra Aquedependentis de persona tua in eorum Praetorem factam. Quare sperantes quod ea qua tibi comiserimus iuste et laudabilr exequeris dictam electionem confirmantes. De dicta Terra Praetorem cum aucta facultatibus salarijs emolumentis ceterisq honoribus et oneribus solitis et consuetis ad sex menses post finitum tempus aliorum electiones et brevia desuper hactenus expedita habentium inchoandos facimus et deputamus per ptes. Mandantes dictis Prioribus ut et ad dictum officium eiusq liberum exercitium iuxta tenorem pntium recipiant et admittant, tibiq pareant, faueant, et assistant, et ad quos spectat, ut de salarijs et emolumentis predictis suo tempore cum effectu respondeant. Contrarijs non obstantibus quibuscunq. Volumus autem quod offm hmoi per substitutum non exerccas, et quod anteq illud exercere incipias de eo iuste et fideliter exercendo, ac de non recipiendo aliquod genus muneris preter esculenta et poculenta, qua triduo consumi possint iuxta formam suam communis in manibus dilecti filij Guideris Ascanij sancti Eustachij Diaconi Cardinalis nri et sancte Roman' Ecclia' Camerarij iuramentum prestes. Dat Roma' apud sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris die xvij. Junij. M. D. I. Pont. mi. Anno. Primo.

Die xxv<sup>o</sup> septemb<sup>is</sup> 1550, retroh<sup>us</sup> d. Calceatus per d. Camilla  
 de casolis procuratorem seu agente suu ad id p<sup>o</sup> eius has misit  
 destinati, Invenimus nota summa supradictorum literarum in manibus  
 R. p. d. Hieronni epi Sorollan<sup>is</sup> Cam<sup>erarij</sup> ap<sup>ostolice</sup> ecclia<sup>e</sup> ppter p<sup>ro</sup>  
 R<sup>m</sup> d. Carles camerarij ab bibe Absenna, prestini  
 Hic de Tarano.

~. Blo. el. Fulgin

~:~ Dilecto filio Galeatio Blarj Cossi de Sartiano Terra  
nia Aquependentis Pratorii ~:~